[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO Nº 2019/246535 – PREGÃO PRESENCIAL Nº007/2019 -CPH.

A Pregoeira oficial da Companhia de Portos e Hidrovias do Estado do Pará, torna público e para conhecimento de quem interessar possa, que a licitação supramencionada, que tem como escopo a contratação de empresa especializada para o fornecimento e instalação de equipamentos de ar condicionados (3 (três) unidades de condensadores de 15TR), para o sistema de refrigeração do Terminal Hidroviário do Porto de Belém Luiz Rebelo Neto, o qual visa atender a Companhia de Portos e Hidrovias do Estado do Pará – CPH, conforme especificações constantes no  ANEXO I - Termo de Referência, com data de REABERTURA para o dia 22 de julho de 2019, ás 09:00 horas, na sala de reuniões do CPH, foi considerada DESERTA, face a ausência total de interessados.

[bookmark: _GoBack]Belém/PA, 22 de julho de 2019.

Cleide Cilene Abud Ferreira
Pregoeira/CPH
Matrícula nº 2052598.

_____________________________________________________________________________
Avenida Generalíssimo Deodoro, 367, Umarizal, CEP: 66.055-240 - Belém - PA
Fone: (91) 3201-4100/4108, e-mail: cphgabinete@cph.pa.gov.br
image1.png
GOVERNO DO
COMPANHIA DE PORTOS \

E HIDROVIAS DO ESTADO DO PARA

(O]

POR TODO O PARA